
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

powierzenia Gminie Miasta Radomia realizacji zadania publicznego z obszaru pomocy społecznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3, art. 5 ust.2, art. 7a i art. 12 pkt 8a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107,1907), art. 6 ust 3 pkt 4 Ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1673) i art. 19 pkt 12 Ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Miasta Radomia realizację zadania publicznego z obszaru pomocy społecznej 
w zakresie interwencji kryzysowej na rzecz mieszkańców Powiatu Żyrardowskiego. 

2. Realizacja zadania, o którym mowa w ust. 1, będzie polegać na zabezpieczaniu przez gminę Miasta 
Radomia jednego miejsca w ciągłej gotowości w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Radomiu w celu 
udzielenia schronienia mieszkańcom Powiatu Żyrardowskiego, będącymi osobami dotkniętymi przemocą 
w rodzinie lub będącymi w stanie kryzysu. 

§ 2. Szczegółowe zasadny realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 określi Porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Żyrardowskim a Gminą Miastem Radomia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 
 

Beata Rusinowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4591


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-07T12:43:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




